CONSTRUCTION :
• Châssis base en tôle.
• 2 pompes centrifuges horizontales ou verticales TRI 230/400V - 50Hz - Démarrage direct.
• Collecteurs d’aspiration et de refoulement.
• 2 clapets anti-retour à l’aspiration.
• Vannes à boisseau sphérique à l’aspiration et au refoulement.
• Manomètre et 2 contacteurs manométriques électromécaniques,
  (à régler par l’installateur).
• Coffret électrique de commande et protection des pompes contre la surintensité,
assure la permutation automatique.
A PREVOIR :
• Réservoir à vessie, flexibles, manchons anti-vibratiles et robinetterie (voir pages 6.09 et 7.03).
• Contacteur manométrique inverse, pour gestion du manque d’eau (voir page 6.10).
GROUPE «CB2-MK» TRIPHASES
Désignation Pompes
type Code  €
Prix HT kW Débit total
(m3/h)
Pression rég. usine
P1/P2 maxi
DN ASP DN REF
► CB2 - 2CP25/16B
TRI 400V - 50Hz 2CP 25/16B A4B3B01 4 182 2 x 1.50 14.4 5 / 4.5 2’’ 1’’1/2
► CB2 - 2CP25/16A
TRI 400V - 50Hz 2CP 25/16A A4B3B02 4 243 2 x 2.20 16.2 6 / 5.5 2’’ 1’’1/2
► CB2 - 2CP32/200B
TRI 400V - 50Hz 2CP 32/200B A4B3B03 6 960 2 x 4.00 21.6 7.5 / 7 3’’ 2’’
► CB2 - 2CP32/210B
TRI 400V - 50Hz 2CP 32/210B A4B3B04 7 319 2 x 5.50 24.0 8.5 / 8 3’’ 2’’
► CB2 - 2CP40/180B
TRI 400V - 50Hz 2CP 40/180B A4B3B08 9 063 2 x 5.50 36.0 6.5 / 6 100 80
► CB2 - 2CP40/180A
TRI 400V - 50Hz 2CP 40/180A A4B3B05 9 317 2 x 7.50 36.0 8 / 7.5 100 80
Autres modèles de surpresseurs 2 pompes disponibles sur demande, nous consulter.
UTILISATION :
• Approvisionnement en eau surpressée pour l’industrie, le bâtiment (immeuble), les communautés (ville).
• Irrigation de terrain de jeux (football, golf...), des cultures agricoles, installations d’enneigement...
Désignation Pompes
type Code Ancien
Code GP2B
 €
Prix HT kW Débit total
(m3/h)
Pression rég. usine
P1/P2 maxi
DN ASP DN REF
CB2 - MK 5/4
TRI 400V - 50Hz MK 5/4 A4B3A01B - 4 671 2 x 0.75 10.8 5 / 4.5 2’’ 1’’1/2
CB2 - MK 8/4
TRI 400V - 50Hz MK 8/4 A4B3A02B A4B1040 4 969 2 x 1.10 16.2 4.5 / 4 2’’1/2 1’’1/2
2’’ (GP2B)
►   Attention : nous consulter pour délai.
CB2
SURPRESSEUR 2 POMPES A VITESSE FIXE
GROUPE «CB2-2CP» TRIPHASES
SU
R
PR
ES
SI
O
N
Eaux claires
IndustrielRésidentiel
CB2 - 2CP40CB2 - 2CP25-32
       6.05                                                                                 2023
www.dPompe.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@dpompe.fr - Fax :  09.56.80.08.74
                 www.dPompe.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@dpompe.fr